## Sermo E

Quarto commendat eum ab oīmo tā bonitate cū dicit. In quo mihi bene placuit. q̄ nunq̄ patri displicuit. nū q̄ oculos maiestatis offendit. imma semper voluntatē eius impleuit. sicut ipse ait **Iob. viij.** Que placita sunt ei facio semper. Unde merito voluntatis sue reconciliauit nos patri. quod nullus alius potuit. sicut ostēdit iob **ix.** Nō est qui vtrumq̄ valeat arguere et ponere manū suam in ambob9. **Abi dicit grego.** Optat ventur9 me diatozem: qui hoiem argueret non delinquere et deo in se opera quibus placaretur ostenderet. Nos quoq̄ q̄ tuoz hec cōsequimur in baptismo. Primo emoliscerimur a grege infidelium et caractere et nomine. Unde **psal. lv.** Erat dominus noiatus in signū qd̄ aufertur. q̄ caracter baptis malis indelibilis. **Idem. lxx.** Seruos meos vocabit alio noie. scilic9 ut denotentur xpiani a xpo. Secūdo nobilitamur i adoptōz filioz. De quo **i. iob. iij.** Videte qualem caritatē dedit nobis pater vt filij dei noiemur et sim9. **Bernar.** Particeps nois siue hereditatis xpianus siue fr̄ xp̄i sum qd̄ dicoz. dei su9 heres. coheres aut̄ xp̄i. **In ioseph fr̄ibus ait gene. xlv.** Ego sum frater vester etc. Tercia diligimur affectu in cognatione multoz. Pater ei tribuit nobis potentia. ne per violentiam opprimamur. filius sapiam. ne per fraudulētiā seducamur. Spūs sanctus bonitate. ne p̄ maluolētiā depuemur. Quarto efficitur placidi in decore virtutū et in fructificatōe bonozum opoz. Unde **psal.** Concupiscet rex decore tuū. **Sap. iij.** Placita erat

## Vicesimus quintus F

deo aīa eius. p̄pter hoc parauit illū edutere de medio iniquitatū. sic pomū postq̄ est bene matur9 placiduz efficitur et colligitur. et in mensa dñi p̄nitatur. **Isa. vlti.** Adducēt omēs fr̄es vestros de cunctis gentibus donum dño. qd̄ erit qn̄ ministerio angeloz transferemur ad regnū. Qd̄ ipse nobis prestare dignet̄ etc.

**Dñica prima post epiphaniē.**

**Epistola. Roma. ij.**

### Ratres. obsecro vos

**H**per miām dei ut exhibeat. corpora vestra hostiā viuēte. sanctā. deo placētē. Rōnabile obsequiū vrm. et nolite cōformari huic seculo: s̄ reformamini in nouitate sensus vri. ut p̄betis q̄ sit voluntas dei bona et bñ placens et p̄fecta. Dico ei per grām que data ē mihi oibus q̄ sunt int̄ vos. nō plus sapere q̄ oz sapere: s̄ sapere ad sobrietatē. Et vnicuiq̄ sicut de9 diuisit mensurā fidei. Sic em̄ in vno corpore multa hēmus mēbra. oia aut̄ mēbra nō eundē actum hnt. ita multū vnu corpus sum9 i xpo. Singuli aut̄ a'ter alteris mēbra. in xpo ihesu dño nostro.

**Euangelij. Luce. ij.**

**I**n illo tempore. Cū factus eēt ihesus annoz. xij. ascēdentib9 illis iherosolimā s̄m cōsuetudinē diei festi. Cōsummatib9 dieb9 cū redirēt remāsit puer ihs in iherlm. et nō cognouit parētes. Existimātes aut̄ illū eē in comitatu. venērūt iter diei et reprobāt eū int̄ cognatos et notos. et nō inueniētes regressi sunt in iherusalem: requirentes eū. Et factum est p9 tridū inuenērūt eū in templo